
Zarząc'l Powiatu Nowommyskie(o

'al. Pozntńska 33

64-300 NOWY TO(TlYŚ]
tal. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA  NR  163/WR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  8 stycznia  2020  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  złożonych
w  odpowiedzi  na  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku

Na  podstawie  art. 32 ust.  1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie
powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511,  1815,  1571),  art. 15  ust.  2a, 2b oraz  2d  ustawy  z dnia
24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2019  r.
poz.  688,  1570),  oraz  ust. 1 w rozdz.  XII załącznika  do uchwały  Nr  XIII/128/2019 Rady
Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przy3ęcia "Rocznego
programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na rok
2020"  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonycli
w odpowiedzi  na otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych
Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  roku  wykonywanych  przez  organizacje  pozarządowe
oraz  podmioty  określone  w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności
pożytku  publicznego  i o wolontariacie  prowadzące  działalność  po,qtku  publicznego
w  następującym  sldadzie:

1)  Kamil  Kałek  - Przewodniczący  Komisji,

2)  Anna  Albrecht  - Członek  Komisji,

3)  Adrianna  Brzostowska  - Członek  Komisji,

4)  Klaudia  Pluskota  - Członek  Komisji,

5) Agnieszka  Tomczak  - Członek  Komisji.

% 2. Tryb powoływania i zasady dotyczące działania Komisji konkursowej do spraw
opiniowania  ofert  w otwartych  konkursach  ofert  reguluje  rozdział  XII  załącznika
do uchwały  Nr  XIII/128/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 października
2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu
Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2020".

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy  Człoriów  Zarządu  Powiatu:

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do  uchwały  163/WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 stycznia  2020  r.

w sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  złożonych

w odpowiedzi  na  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwałą  nr 152/WR/2019  z dnia  27 listopada

2019  r. ogłosił  oŃwarty  konkurs  ofert  na realizację  w 2020  roku  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego.  Zgodnie  z art.  15 ust.  2a,  2b oraz  2d ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  688,  1570)

organ  administracji  publicznej  ogłaszający  otwarty  konkurs  ofert  powołuje  komisję

konkursową  w celu  opiniowania  złożonych  ofert.  W skład  komisji  konkursowej  powołanej

przez  organ  jednostki  samorządu  terytorialnego  wchodzą  przedstawiciele  tej jednostki,  jak

również  osoby  wskazane  w  art.  3.  ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie.

W dniu  28 listopada  2019  roku  wywieszono  ogłoszenie  o naborze  kandydatów

do  udziału  w  pracach  komisji  konkursowej,  w  celu  opiniowania  ofert  złożonych

w odpowiedzi  na otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego  w roku  2020.  Do  upływu  terminu  wskazanego  w ogłoszeniu  dotyczącym

zgłaszania  kandydatów  do  prac  w  komisji  konkursowej  (tj.  do  23  grudnia  2019  r.)

nie wpłynęło  żadne  zgłoszenie  od podmiotów  uprawnionych  do uczestniczenia  w pracach

powyżej  wymienionej  komisji.  W związku  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest

uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej


